

D.D.

sigla

06

numero

06/04/2018

OGGETTO:

PRESA IN GESTIONE N. 20 PUNTI LUCE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE IN VIA EUROPA AD ENEL SOLE. CIG. Z0C2310747

## **UFFICIO TECNICO COMUNALE**

## **DETERMINAZIONE**

PRESA IN GESTIONE DI N. 20 PUNTI LUCE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE IN VIA EUROPA AD ENEL SOLE.

CODICE CIG. Z0C 2310747

Il Responsabile del Servizio F. TO (arch. Giovanni Regis)

**Premesso** che l'Amministrazione Comunale ha manifestato la volontà di cedere la gestione di n. 20 nuovi punti luce della pubblica illuminazione lungo viale Europa, attualmente esclusi dal servizio:

**Richiesto** idoneo preventivo di spesa ad ENEL SOLE S.r.l., in quanto attuale gestore dei punti luce del territorio comunale;

**Visto** il preventivo della citata ENEL SOLE S.r.l., agli atti, n. 544 del 31/03/2018 pari ad € 600,00 per la gestione di n. 20 nuovi punti luce della pubblica illuminazione lungo viale Europa, oltre ad IVA del 22%;

**Visto** il parere favorevole del Responsabile del Servizio Tecnico all'adozione del presente provvedimento, in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 del D.Lvo 267/2000;

**Visto** il parere favorevole del Responsabile del Servizio Contabile all'adozione del presente provvedimento, in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell'art. 49 del D.Lvo 267/2000;

## determina

• Di impegnare l'importo di € 600,00, oltre ad IVA del 22% per complessivi € 732,00 per la presa in gestione di n. 20 nuovi punti luce della pubblica illuminazione lungo viale Europa ad ENEL SOLE S.r.I., alla transazione elementare M.10 P.05 T.1 MA.103.

Il Responsabile del Servizio F. TO (arch. Giovanni Regis)

## ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 27, comma 9 del D.Lgs. n. 77/95 e dell'art. 55, comma 5° della Legge 142/90, come modificato dall'art. 6, comma 11° della legge 127/97 ed ai sensi dell'art. 51 del D.Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione e la rende esecutiva.

San Nazzaro Sesia, 16.05.2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F. TO Dott.ssa Laura SASSETTI